vel non exempta loca et monasteria se extendant et aliqua eis, cujuscumque tenoris existât, ipsius sedis

indulgenlia non obsistat, nisi forsan littere ipso dicto sedis de indulto hujusmodi et de monasterio vestro

plenam et expressam fecerint mentionom, auctoritate presentium indulgemus. Ipsum quoque monasterium

et vos cum omnibus juribus et pcrtincntiis vestris a venerabilis fratris nostri . . episcopi Appamiarum et

cujuscumque alteriusjurisdictione ac potestate prorsus eximimus de gratia speciali, decernentes esse irri-

tas et inanes interdicti, suspensionis et excommunicationissententias si quas in vos vcl in aliquam vestrum

aut monasterium ipsum seu quoscumquo alios, occasione vestri, premissorum .pretextu, contra hujus com-

missionis, statuli, licentie, indulgentie, concessionis et cxemptionis nostre tenorem per quemcumque de

cetero contigerit promulgari. Nulli ergo etc. nostre commissionis, statuti, licentie, indulgentie, concQssio-

nis, exemptionis et constitutionis etc. Datum Laterani, idus martii, anno primo.

ViDiMUs : Arcli. de l'Aude, H, 319 (Vidimus en date du 16 mars 1345 par le chancelier de la Cour archiépiscopale de Limoux,

Petrus Bedocii.)

Copies: Arch. du Vatican, Reg. Ben. XI, f» 133, ep. 571.

Arch. de l'Ordre dominicain à Rome.

Imprimé : Grandjean, Rej/. de Benoit XI, t. I, p. 435.

65 Même date.

Lettre analogue sur le même sujet adressée au maître général de l'Ordre et au provincial de Toulouse.

In eundem modum dileclis filiis. . magistro et priori provinciali provincie Tholosane, ordinis fratrum

Predicatorum. Apostolice bonignitas etc. Datum ut supra.

Ibidem.
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gg Latran, 15 mars 1303.

Benoît XI nomme pour cinq ans l'abbé d'Alet conservateur des biens du monastère de Prouille.

. . abbati monasterii Eleclensis, Narbonensis diocesis. Sub religionis habitu etc., usque impediri. Cum

igitur dilocte in Christo filie. . priorissaet conventus monasterii S. Marie de Pruliano per priorissam soliti

gubernari, ordinis S. Augustini, et sub curaordinis fratrum Predicatorum vivantes, Appamiarum diocesis,

sicul nobis significare curarunt, a nonnullis qui nomen Domini in vacuum rccipere non formidant, diver-

sas patiantur injurias et jacturas, nos volentes earumdum priorisse et conventus providero quieti et per-

versorum malitiis obviare, discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatinus eisd'em. .priorisse et

conventui pro nostra et apostolice sedis reverentia, prcsidio defensionis assistons, non permittas eas con-